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Dagordning för digitalt årsmöte den 8 februari 2021 

 
1. Mötets öppnande och fastställande av röstlängd. Tillkännagivande av 2020 års utmärkelser. 

2. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

3. Val av två protokolljusterare tillika rösträknare.  

4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 

5. Fastställande av föredragningslista. 

6. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret.  

7. b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste    

        räkenskapsåret.  

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets- och   

    räkenskapsåret.  

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid som revisionen avser.  

9. Valfrågor  

    a) Val av ordförande för en tid av ett år. Mandattiden utgår för Gerhard Sager.  

    b) Val av tre styrelseledamöter för en tid av två år. Mandattiden utgår för Jonas Andersson och  

           Magnus Ericsson. Jan-Erik Eriksson är avliden. 
     c) Fyllnadsval av en styrelseledamot för en tid av ett år. Avsägelse föreligger från Viktor Karlsson  

          som har ett år kvar på sitt mandat. 

       d) Val av två revisorer jämte en suppleant för en tid av ett år. I detta val får inte styrelsens 

            ledamöter delta. Mandattiden utgår för Håkan Andreasson, Lars Grundberg, Åke Othzén (suppleant). 

    10. Fastställande av medlemsavgifter för 2021. Styrelsen föreslår oförändrade medlemsavgifter. 

    11. Fastställande av verksamhetsplan och rambudget för det innevarande verksamhets- och    

          räkenskapsåret.  

    12. Behandling av styrelsens förslag till årsmötet. Inga förslag föreligger. 

    13. Behandling av medlemmars motioner som inkommit senast 30 dagar före årsmötet. Inga     

            motioner har inkommit. 

    14. Fråga om valberedning. Valberedningen har bestått av Marie Jaanson. Den behöver kompletteras med 

      fler ledamöter. 

    15. Val av ombud till Västergötlands Fotbollförbunds årsmöte och representantskap.  

    16. Information och övriga frågor. Inga beslut av ekonomisk och verksamhetsmässig art får    

            fattas här. 

    17. Styrelsens förslag om utdelande av föreningens förtjänsttecken. 

     Förslag: Jerry Holgersson 

    18. Mötets avslutning 
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Inledning 
 
Styrelsen för Skepplanda BTK lägger härmed fram verksamhetsberättelsen för 2020 för 

behandling på årsmötet den 8 februari 2021. Styrelsen har sedan årsmötet den 3 februari 2020 

bestått av följande personer: 

 

   Ordförande: Gerhard Sager 

   Vice ordförande: Jonas Andersson 

   Sekreterare: Viktor Karlsson 

   Ledamot: Lisa Qvarfordt 

   Ledamot: Mikael Staaf 

   Ledamot: Jan-Erik Eriksson (avliden den 24 oktober) 

   Ledamot: Magnus Ericsson 

   Adjungerad kassör: Anneli Siggesson Frii 

   

   Revisorer: Håkan Andreasson och Lars Grundberg   

 

Styrelsen har sedan årsmötet haft 10 protokollförda möten. Medlemsantalet per den 31/12 var 

435 personer, en minskning med 4 personer från föregående år. 

 

 

Jan-Erik Eriksson 1952-2020 
 
Den 24 oktober avled Jan-Erik Eriksson, en av vår förenings allra trognaste och mest hängivna 
medlemmar. Vid sin bortgång satt Jan-Erik i styrelsen där han valdes in 2006. Dessförinnan var 
han under en lång följd av år ledamot i den fotbollssektionsstyrelse som föreningen hade 
under de år då vi var en flersektionsförening. Jan-Erik fick sina första uppdrag i föreningen 
redan som tonåring då han bland annat var ledare för ungdomslag och materialförvaltare. 
Efter några års frånvaro blev han i mitten av 1980-talet lagledare för A-laget herrar och han 
var i den befattningen med om båda uppflyttningarna till division 3. Ett annat uppdrag som 
låg Jan-Erik varmt om hjärtat var att han under närmare 30 år representerade föreningen på 
Västergötlands FF:s årsmöten och representantskapsmöten. 
 
Trots alltmer tilltagande ohälsa så skötte Jan-Erik in i det sista sitt åtagande att kalla 
motståndare och domare till herrlagets hemmamatcher och att fungera som domarvärd. På 
så sätt fick han ett stort nätverk i västgötafotbollen där många domare och ledare ingick. 
 
Bara någon vecka före Jan-Eriks bortgång avled också hans far Rune, som under 60 år sällan 
missade någon match på Forsvallen. 
 
Vi minns Jan-Erik och Rune som två hängivna SBTK-are som alltid satte föreningens väl och ve 
i första rummet. Må de vila frid!  
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Personal 

 
Under året har den anställda personalen utgjorts av Jerry Holgersson (vaktmästare). En kort 

period (mars månad) arbetade Marita Jaanson som kanslist. Tjänsten drogs dock in av 

ekonomiska skäl i samband med coronautbrottet. 

 

 

Anläggningen 
 
Vår anläggning Forsvallen med klubbhus och flera fotbollsplaner drivs med hjälp av ett 

tillsyns- och driftbidrag från kommunen. Det erhållna bidraget visade sig även 2020 vara 

något i underkant, vilket bidrog till det underskott som föreningen drabbades av när det gäller 

föreningens förvaltning och skötsel av den kommunala anläggningen. 

 

Under året färdigställdes gångvägen från den nya parkeringsplatsen vid Wetterströms hage 

med beläggning och belysning. Andra åtgärder på anläggningen var ett omfattande 

dräneringsarbete på och vid västra sidan av A-planen, vilket möjliggjordes med hjälp av 

ekonomiska insatser från ett par större sponsorer, bl.a. 1990-talets store spelare Andreas 

Gustavsson, och naturligtvis ett hängivet ideellt arbete som utfördes av 

anläggningskommittén med Håkan Grundberg, Magnus Ericsson och Kjell Hansson i spetsen.  

 

 

Möten, evenemang och aktiviteter 

 
Det gångna året präglades i mycket hög grad av den pågående coronapandemin. Inga 

seriematcher kunde spelas under våren och flera planerade evenemang fick ställas in. När 

seriespelet väl kom i gång rådde först helt publikförbud, men i mitten av augusti lättades det 

på förbudet på så sätt att högst 50 personer kunde tas in på Forsvallen. Det blev också ett 

dubbelarrangemang i september med vårt herrlag i spel mot Skene IF, medan damlaget mötte 

Alingsås KIK. Ungdomsturneringen Skepplanda Cup fick ställas in helt efter att först ha 

flyttats till oktober månad och samma var förhållande med Boulecupen till Sven Rydéns 

minne. 

 

Den under 2018 startade aktiviteten Seniordagis med föreningens äldre medlemmar kunde 

genomföras vid tre tillfällen i början av året och återupptogs med två träffar under 

coronasäkra former (utomhus med avstånd) i början av hösten när pandemin verkade mattas 

av. Av förståeliga skäl har denna aktivitet därefter legat nere. 

 

Trygg förening är ett föreningsstärkande arbetssätt eller projekt som Ale konnum har startat 

upp. Med hjälp av RF/SISU en grupp i vår förening tillsammans med motsvarande grupper i 

fyra andra föreningar i kommunen arbetat med bland annat workshops och andra typer av 

sammankomster med målet att skapa trygga föreningsmiljöer för ungdomarna i kommunen. 

Arbetet forsätter under 2021 men då är inte SBTK en av huvudföreningarna utan vi befinner 

oss då i fas 2 i arbetet. 
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Den idrottsliga verksamheten 
 
Föreningens representationslag spelade i division 2 Nordvästra Götaland (damlaget) och i 

division 4 Västergötland södra (herrlaget). Det helt unika med 2020 års fotbollssäsong var att 

serierna spelades enkelrondigt, vilket innebar att ett visst tryck på toppform under två månader 

infann sig. Vårt damlag hade tuff konkurrens med bland annat ett par herrelitklubbars (Häcken, 

Ljungskile) satsning på damlag. Vårt lag visade omedelbart att man ville vara kvar i division 2 

och efter ett par oavgjorda matcher mot topplag stabiliserade sig laget i topp på seriens undre 

halva. Där kunde man sedan konsolidera sin ställning med ett par tunga segrar mot bottenlagen.  

 

Herrlaget fick en kanonstart med seger mot Sätila i slutet av juni, men i höstupptakten gick det 

troll i spelet. En vändning kom i de två derbymatcherna mot Sjuntorp (1-0 frisparksmål i min. 

88) och Göta (6-1 efter en urladdning i andra halvlek). Därmed säkrades i stort sett fortsatt 

division 4-spel och slutet av säsongen kunde genomföras under mindre nervpåfrestande former. 

Anmärkningsvärt är att i fyra av årets elva seriematcher tappade SBTK poäng i matchernas 

absoluta slutskede. 

 

Verksamheten i barn- och ungdomsgrupperna (ungdomslagen) har fungerat mycket bra i de 

lägre åldrarna. Problem uppstod med de äldre lagen. Som nämns på annat ställe i berättelsen 

tvingades vi dra ur det äldre pojklaget ur seriespel och längre ner i åldrarna försvann av olika 

skäl en hel grupp med pojkar födda 2008-2009. På flicksidan flyttades inför säsongen de tjejer 

upp i damtruppen som året före i kombination med LNIK hade spelat DM-final, även om laget 

fanns kvar på pappret i en kombination med LNIK. Några av tjejerna kunde också delta i 

flicklaget framför allt under den period på våren när seniorlagsmatcher inte var tillåtna.  

 

Föreningens äldsta flicklag bestod av flickor födda 2006-2007 och de kunde genomföra 

seriesäsongen med en relativt antalsbegränsad trupp. Detta lag går nu också upp i 

damverksamheten, men vi har också förhoppningen om att de kan deltaga fullt ut i en 

kombination med LNIK. Sammanfattningsvis så har föreningen vissa rekryteringsproblem med 

brist på flickor i åldrarna 10-14 år. Olika rekryteringsinsatser kommer därför att göras under 

innevarande år.  

 

I det följande återfinns närmare och mer detaljerade rapporter från alla våra lag inklusive 

representationslagen. 

 

 

Lagrapporter 
 

Damseniorer  

 
Vi startade upp som brukligt är med 4 träningar i veckan för att när träningsmatcherna startade 

gå ner på tre. Det var ca 25 spelare igång. Träningsmatcherna startade i februari och DM i mars 

med blandade resultat. När så slutspelet i DM skulle börja i april så stängdes allt ner på grund 

av coronapandemin och i samband med det gick vi ner på två träningar i veckan. I juni kom så 

besked att division 2 Nordvästra Götaland skulle spelas som enkelserie, vilket för vår del 

betydde tio matcher varav två redan i slutet av juni. 

 

När serien var färdigspelad hamnade vi på sjunde plats, kanske någon placering lägre än vårt 

mål inför säsongen. Dock måste sägas att vi gjorde flera mycket bra matcher mot seriens 
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topplag. Serien delade sig tidigt i två halvor och man kan säga att vi vann den undre halvan 

ganska överlägset.  

 

Positivt var också att vi detta år även hade ett U-lag som spelade i division 4 västra med 9 lag. 

Det gick riktigt bra och vi slutade tvåa i serien. U-laget var en fin blandning av unga och äldre 

spelare. 

 

Priset Årets spelare gick till Josefin Claesson som även fick Alekurirens gulddoja. ”Classe” fick 

även träningspriset då hon varit på samtliga träningar. Bästa målskyttar var Linnea Enyck som 

gjorde 8 mål i division 2 och Agnes Lycke som vann hela U-lagsseriens skytteliga med 13 mål 

på 8 matcher.  

  

Tränare har varit Derny Harman med assistans av Jonas Brattlöf och Jimmy Johansson. 

  

 

Herrseniorer  
 
Herrseniorerna drillades av Johan Elving och Ola Holmgren för tredje året med assistans 
av Jonas Andersson. Spelartruppen bestod av cirka 25 spelare. Trots coronatid var 
uppslutningen god under hela våren. Flera tunga avbräck på grund av skador under 
sommaren grusade förhoppningarna om att vara med i toppstriden.  
 
Utöver träningsmatcher spelade vi DM under försäsongen där vi tog oss vidare från 

gruppspelet. Någon fortsättning blev det emellertid inte med anledning av pandemin.  

I seriespelet blev det en slutlig sjätteplats i division 4 Västergötland södra. Vann serien gjorde 

Trollhättans BoIS och även tvåan Skene IF flyttades upp. 

 

För reservlaget/U-laget blev det serieseger i Utveckling A västra. Till årets spelare utsågs 

Jonathan Westlund. Oscar Otter vann träningspriset. Efter säsongen meddelade Johan Elving 

och Ola Holmgren att de lämnar uppdraget som tränare för herrseniorerna. Till ny 

huvudansvarig tränare 2021 har kontrakterats Tomas Östlund med Derny Harman som 

assisterande.  

 

 

Juniorlag/P 02-05  
 

Detta lag drabbades mer än våra andra lag av coronaepidemin. I samarbete med LNIK 

engagerades Tomas Östlund som tränare för gruppen med ett 20-tal killar. När sedan pandemin 

bröt ut och inga seriematcher kunde spelas tunnades truppen ut väsentligt, vilket också berodde 

på att flera av spelarna var aktuella för resp. förenings seniorlag. Detta gjorde i sin tur att när 

väl seriespelet skulle komma i gång i början av augusti befanns truppen vara för liten för att det 

skulle vara meningsfullt att seriespela i division 4 av ungdomsserierna. Kvarvarande spelare 

flyttades då upp i seniortrupperna. 

 

Ledare/tränare: Thomas Östlund, Håkan Grundberg och Daniel Holmqvist 
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F05/06/07 
 

Vårt äldsta flicklag är ett glatt gäng tjejer som i år deltagit i seriespel för 9 mot 9 där man 

spelade i Flickor division 4. Ledarna Viktor Karlsson och Liselott Persson har haft 17 tjejer som 

kommit och gått under säsongen. Träningsvilja och engagemang trots motgångar måste man 

säga speglar den här säsongen. Laget var anmält till både Lassabollen, Gothia Cup och 

Linköping Cup som alla dessvärre blev inställda.  

 

Glädjande är dock att två av lagets spelare, Wilma Löfgren och Felicia Karlsson, också har 

verkat som ledare för F13/14 under höstsäsongen. För denna insats och för ett alltid lika fint 

uppträdande tilldelades de, tillsammans med Anton Lycke i herrseniortruppen, det nyinstiftade 

priset Årets kamrat till minne av Bernt-Åke Olofsson. Flera av tjejerna hjälpte också till som 

domare för våra yngre ungdomslag under året och var ansvariga ledare under uppstarten av Boll 

& lek som sedermera blev den nuvarande P14-gruppen. 

 

Laget blir inte kvar i sin nuvarande form utan 2021 samarbetar man med Lödöse Nygård IK och 

kommer att ha ett kombinerat lag i seriespel. Fotbollsresan har bara börjat för detta härliga gäng 

tjejer! 

 

Ledare: Viktor Karlsson, Liselott Persson 

 

 

P06/07/08 
 

2020 har P06/07/08 spelat med 2 lag i seriespel, ett i division 8 med spel 9 mot 9 och ett i 

division 9 med spel 7 mot 7. Laget är ett samarbete med grannklubben Lödöse Nygård IK. Vi 

har ökat antalet spelare med ca. 5 och har ett snitt på ca.18 killar per träning. Träningarna hålls i 

Skepplanda och i Lödöse (under grässäsong). Årets höjdpunkt blev segern i Falköping cup den 

22 februari. Det var den första cupen där vi fick tävla och vi gick segrande ur turneringen efter 

finalseger mot favoriten Skoftebyns IF. I övrigt fick vi ställa in Gothia cup, Linköping cup och 

några andra cuper, men vi kunde i alla fall avsluta våra serier.  

 

Årets avslutades den 18 december med en träningsmatch mot LNIK:s damjuniorer där vi för 

första gången testade spel 11 mot 11. Matchen slutade med en stabil 9-0-seger. 

 

Ledare: Tomas Nilsson (SBTK), Kent Bergström (SBTK) och Jonas Thyberg (LNIK) 

 

P08/09 

När 2020 inleddes hade föreningen ett ganska stabilt lag med pojkar födda 2008 och 2009. 

Gruppen bestod av ett 20-tal spelare och allt såg bra ut under vintermånaderna då träningen var 

i full gång i den milda vintern. Fram på våren uppstod det emellertid problem i gruppen. Vissa 

spelare slutade och andra gick över till andra föreningar. Det gjorde att laget drogs ur seriespel i 

slutet av maj. De spelare som fanns kvar hänvisades till laget med spelare födda 06/07. 

Ledare: Peter Hernberg, Johan Pielström, Claes Yverås 
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P10/11 
 

Vi började träna ute den 28 mars på lördagar. Sedan den 13 april tränade vi också på 

onsdagskvällar. Vi har då kört blandat konstgräs och naturgräs. Detta körde vi fram till hösten 

med ett kortare semesterupphåll. Sedan i början av oktober tog vi bort onsdagsträningarna och i 

slutet av oktober tog vi bort lördagarna ute. Sedan startade vi upp träning inne i 

Skepplandahallen den 22 november och körde fram till juluppehållet.  

 

Vi har varit ca 22-24 barn på träningarna ute och något färre på inneträningarna.  

 

Vi har olika upplägg på lördags- resp. onsdagsträningarna för att barnen ska kunna lära sig 

mycket om fotboll men med fokus på att de ska ha roligt och alla ska trivas i laget. Vi är i regel 

fyra tränare på varje träning och vi känner att det behövs för att kunna ge alla barn chans till en 

bra träning. Vi har spelat träningsmatcher ute i år. 

 

Vi har lagt in föräldramöten under säsongen och jobbar även med en föräldragrupp som stöttar 

oss med diverse saker. Vi har fått med en tjej i laget igen och i slutet på året började en tjej till.  

 

Vi har naturligtvis som alla andra följt de instruktioner som vi fått med anledning av 

coronapandemin under året. 

 

Ledare: Patrick Pizarro, Kjell Hansson, Johnny Harén, Christian Bilger  

 
 

P12 
 

Under januari-mars tränade vi inomhus i Skepplandahallen med bra uppslutning av ca 15 

deltagare. Två av ledarna genomförde även i början av året Diplom C-utbildning. 

  

I april månad flyttade vi ut träningen och körde två gånger per vecka. Körde sedan på med 

träningarna i stort sett hela sommaren och avslutade utomhus i oktober. November till 

december var vi åter tillbaka inomhus i Skepplandahallen. 

  

Under året har vi även genomfört vårt första träningsläger med övernattning. Detta hölls i 

Kilanda under september månad med många glada killar och ett gäng härliga föräldrar som 

ordnade mat och övriga aktiviteter. 

 

Några träningsmatcher har också genomförts men dock inget seriespel då detta uteblev på 

grund av covid-19-pandemin. 

  

Antal aktiva spelare minskade något till ca 22. Dock finns det några som endast kommer 

enstaka gånger. Vi försöker hålla kvar i alla genom att uppmuntra och ha roligt på träningarna. 

 

Ledare: Kristian Jonasson Sand, David Kusmark och Viktor Nyström  

 
 

P13 
 

Vi har nu kört vår första helsäsong. Fram till sommaren var vi blandade, både flickor och 

pojkar. Men efter uppehållet bildades ett flicklag. Under hösten spelade vi en match mot 
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Lödöse Nygård IK. Matchen gick över förväntan och vi hoppas kunna spela fler under 

kommande säsong. 

 

Vi tränar 1 dag/vecka. Under våren och sommaren fram till en bit in på hösten var vi på 

Forsvallen. När väder och vind tilltog så körde vi på inomhus fram tills avslutningen strax före 

jul. Vi har i snitt varit ca 7 tränande grabbar.  

 

Ledare: Daniel Uhlmann, Dennis Pettersson och Erika Andersson 

 
 

F13/14 

 

Denna grupp startade upp efter sommaruppehållet, några av flickorna var tidigare aktiva i P13- 

laget. Verksamheten har varit mer upplagd kring boll och lek än ren fotbollsträning. 

Laget har träffats en gång i veckan på Forsvallen och senare under hösten i Skepplandahallen. 

Närvaron vid sammankomsterna har varit ungefär 20 barn vid varje tillfälle. Merparten av 

flickorna är födda 2013 och 2014 men även några födda 2012 är aktiva. 

 

Ledare: Wilma Löfgren och Felicia Karlsson från F06/07 tillsammans med Johan Pielström, 

Dennis Pettersson och Mikael Staaf. 
 

 

P14 – Boll och lek  
 

Gruppen startades upp efter fotbollsskolan. Verksamheten har handlat mycket om lek med boll 

en gång i veckan på Forsvallen. Under hösten har det varit ca 12 killar varje träning men senare 

på vintern var vi endast 6 barn. 

 

Ledare: Johanna Ebbesson, Magnus Petersson, Markus Eliasson och Sandra Johansson 

 
 

Utvecklingslaget 
 

Detta konstiga år har ändå gett oss några träningstimmar ihop. Vi startade vår säsong inomhus 

v. 9 i Garnvindan. Men redan efter tre träningar valde vi att ställa in resten av våra träningar 

inomhus. 

 

15 april drog vi igång våra träningar igen och nu var det utomhus. Så fortsatte det och efter ett 

sommaruppehåll från midsommar till 19 augusti kunde vi köra på hösten ut med en 

avslutningsmatch mot delar av damlaget den 28 oktober. Som vanligt bjöd tjejerna på ett grymt 

motstånd, men vi lyckades besegra dem även i år! 

 

Med respekt för epidemin valde vi lite nyare övningar och samlingssituationer på träningarna, 

vilket funkade superbra. Alla hängde på och ville komma på träningarna trots att vi tvingades 

hålla avstånd till varandra. Inga matcher eller cuper har varit aktuella i år förutom 

avslutningsmachen mot damlaget.  

 

Antalet spelare i gruppen är oförändrat. Vi tappade en spelare men har också fått en ny så även 

2020 var vi 7 tjejer och 7 killar i truppen. Och alla spelare kommer på varje träning! 
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Även i år tilldelades föreningen medel ur Svenska Fotbollförbundets ”Alla är olika, olika är 

bra”-fond för vårt arbete med detta lag. En annan stor sponsor (matchdräkter) till 

utvecklingslaget är Ale El AB. 

 

Ledare: Anna Hedestedt, Thomas Olsson och Marie Jaanson 

 

 

Motionsgympa  

 
En ny aktivitet var avsedd att startas i början av året. Det var motionsgympa en gång i veckan i 

Garnvindeskolans gymnastiksal. På grund av pandemin var detta inte genomförbart utan det 

blev i stället utomhusgympa i mer eller mindre privat regi. Med Marie Jaanson som ledare och 

inspiratör kördes träningen i gång i Maries trädgård och på altanen. Man har kört 2-3 träningar i 

veckan oavsett väder och och under hela året utan uppehåll. Det handlar om stationsträning 

med varannan övning för puls och varannan för fys. Antalet deltagare har varit i snitt 8 men 

totalt har hela 20 personer testat dessa utepass. Förhoppningen är att när pandemin en gång är 

över så ska denna motionsgympa dras i gång igen.  

 

Ledare: Marie Jaanson 

 

 
  

  
                          Felicia Karlsson och Wilma Löfgren var tillsammans med Anton Lycke  

                            de första mottagarna av utmärkelsen Årets SBTK-kamrat till minne av  

                            Bernt-Åke Olofsson. 
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Serietabeller 
 
Division 4 Västergötland södra 

Trollhättans BoIS  11 9 2 0 28-8 20 29 

Skene IF  11 9 1 1 25-6 19 28 

Kinna IF  11 7 1 3 23-10 13 22 

Dalsjöfors GoIF  11 6 4 1 26-18 8 22 

Göta BK  11 5 0 6 17-25 -8 15 

Skepplanda BTK  11 3 4 4 20-17 3 13 

Rydboholms SK  11 3 3 5 15-20 -5 12 

Kronängs IF  11 3 2 6 21-27 -6 11 

Byttorps IF  11 3 2 6 20-28 -8 11 

Sjuntorps IF  11 3 0 8 15-22 -7 9 

Sätila SK  11 2 2 7 19-39 -20 8 

Fristads GoIF  11 2 1 8 18-27 -9 7 

 

Utvecklingsserie herr västra A 

Skepplanda BTK  6 5 1 0 16-3 13 16 

Vänersborgs IF  5 4 1 0 12-1 11 13 

Halvorstorps IS  6 4 0 2 18-3 15 12 

Wargöns IK  4 3 0 1 18-4 14 9 

Trollhättans BoIS  7 1 1 5 7-22 -15 4 

Sjuntorps IF  4 1 0 3 4-14 -10 3 

Edet FK  6 1 0 5 4-15 -11 3 

Trollhättans FF  6 0 1 5 4-27 -23 1 

 

Division 2 Nordvästra Götaland dam 

1. Ljungskile SK Damfotboll 10 9 0 1 37 12 25 27  

2. IK Zenith 10 8 0 2 43 11 32 24  

3. Ytterby IS 10 7 2 1 30 14 16 23  

4. BK Häcken 10 7 1 2 31 16 15 22  

5. Alingsås KIK 10 5 2 3 28 16 12 17  

6. Vänersborgs FK 10 4 1 5 16 23 -7 13  

7. Skepplanda BTK 10 3 3 4 21 20 1 12  

8. Hisingsbacka FC 10 1 4 5 10 18 -8 7  

9. Orust FC 10 1 2 7 11 28 -17 5  

10. Vallens IF 10 1 2 7 7 39 -32 5  

11. Eds FF 10 0 1 9 10 47 -37 1  

http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=64279
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=25646
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=26200
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=115473
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=61083
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=62195
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=62031
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=63822
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=55941
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=64146
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=62457
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=114934
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=69058
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=64611
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=63550
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=63104
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=253366
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=64147
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=63905
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=254368
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Division 4 västra dam 

Lödöse Nygård IK U  8 6 2 0 39-7 32 20 

Skepplanda BTK U (9:9)  8 6 1 1 40-12 28 19 

Trollhättans FK U/ Halvorstorps IS A  8 6 1 1 45-18 27 19 

Sjuntorps IF (9:9)  8 4 2 2 16-11 5 14 

IK Gauthiod U  8 4 0 4 15-16 -1 12 

Vänersborgs FK U (9:9)  8 3 1 4 24-18 6 10 

Trollhättans IF (9:9)  8 1 2 5 9-28 -19 5 

Vänersborgs IF U (9:9)  8 1 1 6 13-27 -14 4 

Göta/ Edet  8 0 0 8 5-69 -64 0 

 
Division 8 pojkar Trollhättan 
 

Vänersborgs FK Svart  7 5 0 2 41-19 22 15 

Wargöns IK Vit  7 4 0 3 21-21 0 12 

Skoftebyns IF  7 4 0 3 19-20 -1 12 

Herrestads AIF  7 3 1 3 29-29 0 10 

Trollhättans BoIS Vit  7 3 1 3 21-29 -8 10 

Edet FK  7 3 1 3 17-26 -9 10 

Lödöse Nygård/ Skepplanda  7 2 1 4 22-21 1 7 

Halvorstorps IS Svart  7 1 2 4 20-25 -5 5 

 
Division 4 flickor västra 
 

Trollhättans BoIS  6 4 2 0 17-4 13 14 

Alingsås KIK  6 4 1 1 28-12 16 13 

Skoftebyns IF  6 4 0 2 23-12 11 12 

Hemsjö/ Tollered/ Mjörn  6 3 1 2 13-13 0 10 

IK Gauthiod  6 3 0 3 20-16 4 9 

Vänersborgs IF Blå  6 1 0 5 10-29 -19 3 

Skepplanda BTK  6 0 0 6 2-27 -25              0  

             

 

 

Slutord 

http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=181853
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=249941
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=245565
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=212340
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=85099
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=181798
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=247044
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=98519
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=100810
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=66427
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=228989
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=171763
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=251695
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=187081
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=254747
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=216187
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=182745
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=64288
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=253835
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=64208
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=202753
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=67425
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=214751
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=159610
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Även i år gör föreningen ett ekonomiskt överskott trots den pandemi som har hotat 

verksamheten på så många områden. Vi gör detta överskott tack vare hängivet arbete och 

generösa människors välvilja. Det är många som har skänkt pengar till vår verksamhet, inte 

minst i samband med Jan-Erik Erikssons och Rune Erikssons dödsfall. Vi har också all 

anledning att tacka vår sponsorgrupp som gör ett mycket gediget arbete med insamlingen av 

sponsorer. Naturligtvis också ett tack till alla sponsorer av olika storlekar som alla på olika sätt 

stöder oss. Särskilt kan då nämnas vår huvudsponsor Ale Betongborrning. 

 

Som de flesta andra idrottsföreningar så saknar vi människor som engagerar sig i olika 

aktiviteter och grupper i föreningen. Det finns behov av folk som gör en insats vid 

matcharrangemangen, i våra olika evenemang och i våra beslutande och operativa organ som 

styrelse och sportråd. Det är styrelsens förhoppning att fler vill engagera sig i föreningen för att 

på så sätt dela på de bördor som det kan innebära att driva en idrottsförening. 

 

Till sist vill styrelsen framföra ett tack till alla de ledare, tränare och klubbfunktionärer som 

håller SBTK:s fana högt i den dagliga verksamheten på och vid sidan av planen. Utan de ovan 

nämnda klubbmedlemmarnas engagemang vore SBTK ingenting. Vi vill också framföra ett tack 

till vår vaktmästare Jerry Holgersson, till föräldrar, till alla sponsorer, till supportrar, till Ale 

kommun, Västergötlands FF, RF/SISU Västra Götaland och alla andra människor som under 

året har stöttat och jobbat för föreningens framgång. Låt oss alla jobba vidare till ”fortsatt gagn 

för bygdens ungdom”! Dessa ord avslutade under många år SBTK:s årsberättelse och nu 

aktualiseras de igen i berättelsen för 2020. 

 

 
Skepplanda i januari 2021 

 

 

 

 Gerhard Sager         Jonas Andersson Viktor Karlsson Magnus Ericsson 

   ordförande            vice ordförande      sekreterare         ledamot 

 

 

 

Lisa Qvarfordt          Mikael Staaf           Anneli Siggesson Frii (adj.)  

    ledamot             ledamot            kassör         
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VERKSAMHETSPLAN 2021 

 

A. Fotbollslag, tävlingar och övriga aktiviteter 
 

Damsenior: Division 2 Nordvästra Götaland, division 4 västra U-lag, DM 

Herrsenior: Division 4 Västergötland södra, U-lag i Utveckling A, DM  

Flickor f. 06/07 i kombination med LNIK 

Pojkar f. 06/07/08 i kombination med LNIK 

Pojkar f. 10/11 

Pojkar f. 12 

Pojkar f. 13 

Boll o. lek f. 14 

Boll och lek f. 15 

Spontanfotboll flickor f. 08-10  

Flickor f. 13/14 

Utvecklingslag för personer med funktionsvariation 

Seniordagis med träffar en gång i månaden 

Deltagande i Ale kommuns ”Trygg förening” 

Motionsgympa  

Damveteraner motionsfotbollsträning 

 

 

B. Evenemang - arrangemang 
 

8 febr: Årsmöte 

11 april Städdag Forsvallen 

24 april: Hemmapremiär division 2 Nordvästra Götaland 

25 april: Hemmapremiär i division 4 Västergötland södra 

2 maj: Vårmarknad i Älvängen 

29 maj: Dubbelarrangemang representationslagen 

2-4 aug: Fotbollsskolan 

21 aug: Boulecupen 

28 aug: Dubbelarrangemang representationslagen 

xx okt: Barn- och ungdomslagsavslutning med Fotbollens Dag 

23 okt.: Städdag 

27 nov: Årsfest  

5 dec: Julmarknad i Älvängen 
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BUDGETFÖRSLAG 2021 

 
        INTÄKTER 

3051 Entréavgifter 40 000  

3098 Årsfest Intäkt 20 000  

3113 Skepplanda Cup startavgift 0  

3115 Boulecup startavgift 45 000  

3153 Fotbollsskola anmälningsavgift 45 000  

3210 Sponsorintäkter 450 000  

3321 Bingolotter Intäkt - Ej prenumeration 150 000  

3322 Bingolotter Intäkt - Prenumerationer 22 000  

3360 Gräsroten 15 000  

3381 Marknad Vår/Jul Intäkt 20 000  

3510 Kiosk- och serveringsintäkter 80 000  

3590 Övriga försäljningsintäkter 10 000  

3811 Kommunalt bidrag aktivitetsstöd 30 000  

3812 Kommunala bidrag  50 000  

3821 Statliga bidrag aktivitetsstöd 85 000  

3822 Statliga bidrag 0  

3850 Bidrag för arbetskraft 281 000  

3860 Erhållna gåvor/donationer 0  

3880 Övriga Bidrag 32 000  

3890 Medlemsavgifter 203 000  

3911 Uthyrning av lokaler 21 000  

3913 Uthyrning av idrottsanläggning 16 000  

  Summa intäkter 1 615 000  

 
           KOSTNADER 

4059 Kost/logi 34 000  

4060 Materialkostnader 90 000  

4061 Funktionärskostnader 105 000  

4062 Priser 10 000  

4063 Licensavgifter 17 000  

4067 Anmälningavgifter 12 000  

4068 Tillstånd/förbundsavgifter 19 000  

4072 Busstransporter 50 000  

4098 Årsfest kostnader 30 000  

4115 Boulecup kostnad 30 000  

4118 Skepplanda Cup planhyror 0  

4120 Skepplanda Cup materialkostnader 0  

4121 Skepplanda Cup funktionärskostnader 0  

4122 Skepplanda Cup priser 0  

4128 Skepplanda Cup tillstånd/förbundsavgifter 0  

4159 Fotbollsskola Kost 10 000  

4160 Fotbollsskola materialkostnader 30 000  
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4320 Bingolotto 87 000  

4510 Kiosk- och serveringsintäkter 45 000  

5110 Arrende 500  

5160 Städning och renhållning 10 000  

5170 Reparation och underhåll av fastighet 50 000  

5210 Hyra av maskiner och inventarier 30 000  

5490 Övriga förbrukningsinventarier och -material 10 000  

5621 Drivmedel 20 000  

5910 Annonsering 20 000  

6070 Representation och uppvaktningar 8 000  

6110 Kontorsmaterial 10 000  

6250 Portokostnad 3 000  

6530 Redovisningstjänster 20 000  

6535 Löneadministration 7 000  

6570 Bankkostnader 8 000  

6950 Tillsynsavgifter 2 000  

7010 Löner till kollektivanställda 376 000  

7110 Löner till idrottsutövare/tränare 225 000  

7330 Bilersättningar 20 000  

7510 Lagstadgade sociala avgifter 143 000  

7530 Särskild löneskatt för pensionskostnader 10 000  

7583 Grupp olycksfall försäkringspremier 20 000  

7610 Utbildning 25 000  

  Summa kostnader 1 586 500  

   

  Budgeterat resultat 2021 28 500  
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